MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE CARAÚBAS

ATA POR FALTA DE QUÓRUM DA QUINTA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO COLEGIADO DO
CURSO DE LETRAS-INGLÊS DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO.

Ao primeiro dia do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e cinco, com início às

quatorze horas, de forma remota, por meio de uma sala de reuniões do Google Meet,

compareceram os docentes Katiene Rozy Santos do Nascimento e Anderson

Romário Souza Silva para realização da quinta reunião extraordinária do Colegiado

do curso de Letras-Inglês do ano de dois mil e vinte e cinco, que não ocorreu por falta

de quórum. Encerrando a ordem do dia e nada mais havendo a tratar, a docente

Katiene Rozy Santos do Nascimento agradeceu a presença de todos e deu por

encerrada a reunião e, para constar, eu, Jaisllam Ranilton da Silva, auxiliar

administrativo, lavrei a presente ata, que após lida e achada conforme, segue

assinada pela vice-presidenta do colegiado e por mim.

         ____________________________            ____________________________

 Katiene Rozy Santos do Nascimento                  Jaisllam Ranilton da Silva

             Vice-Presidenta                                              Secretária Ad Hoc

        Câmpus Caraúbas/RN                                     Câmpus Caraúbas/RN